
UCHWAŁA NR XXXIX/280/2023 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz.40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Młynarze uchwala, co 
następuje ; 

§ 1. W budżecie Gminy na 2023 rok uchwalonym Uchwałą Nr XXXIII/238/2022 Rady Gminy Młynarze  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Młynarze na 2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie  
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 2a do niniejszej uchwały. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
18.546.499,72 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie: 11.241.199,72 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 1.558.733,67 zł, 

2) majatkowe w kwocie: 7.305.300,00 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi:  
20.088.388,16 zł  z tego : 

1) bieżące w kwocie 11.069.881,95 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 1.558.733,67 zł 

2) majątkowe w kwocie  9.018.506,21 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.541.888,44 zł sfinansowany  niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 736.673,44 zł i wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
617.577,00 zł, oraz ndwyżką z lat ubiegłych w kwocie 187.638,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.641.884,44 zł i rozchody budżetu gminy w kwocie  
99.996,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  zgodnie  z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiazuje w roku budżetowym 2023, i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/280/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 13  grudnia 2023r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 117 210,00Pomoc społeczna 0,00 23 367,00 140 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 4 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 86,00 4 386,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 4 300,00 0,00 86,00 4 386,00

85216 47 606,00Zasiłki stałe 0,00 1 120,00 48 726,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 47 606,00 0,00 1 120,00 48 726,00

85219 47 993,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 22 161,00 70 154,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 47 993,00 0,00 22 161,00 70 154,00

9 659 099,05razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 23 367,00 9 682 466,05

majątkowe
758 7 995 000,00Różne rozliczenia -2 400 000,00 0,00 5 595 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 7 995 000,00Wpływy do rozliczenia -2 400 000,00 0,00 5 595 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
6370 7 995 000,00 -2 400 000,00 0,00 5 595 000,00

9 705 300,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
620 000,00 0,00 0,00 620 000,00

-2 400 000,00 0,00 7 305 300,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
1 558 733,67razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 558 733,67

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 923 132,72

620 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 620 000,00

-2 400 000,00 18 546 499,7223 367,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/280/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 13  grudnia 2023r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 226 204,00 226 204,00 226 204,00 0,00 226 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 204,00 201 204,00 201 204,00 0,00 201 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 222 604,00 222 604,00 222 604,00 0,00 222 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 604,00 197 604,00 197 604,00 0,00 197 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 64 604,00 64 604,00 64 604,00 0,00 64 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 604,00 39 604,00 39 604,00 0,00 39 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 134 500,00 134 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 367 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 000,00 3 264 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 462,00 -1 462,00 -1 462,00 0,00 -1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 365 538,00 101 538,00 101 538,00 0,00 101 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 264 000,00 3 264 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 462,00 -1 462,00 -1 462,00 0,00 -1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 462,00 1 462,00 1 462,00 0,00 1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 462,00 -1 462,00 -1 462,00 0,00 -1 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 144 500,00 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 500,00 119 500,00 119 500,00 0,00 119 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 773 074,57 2 684 880,57 2 530 000,57 1 866 000,00 664 000,57 5 000,00 149 880,00 0,00 0,00 0,00 2 088 194,00 2 088 194,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 538,00 -45 538,00 -40 538,00 -24 000,00 -16 538,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 727 536,57 2 639 342,57 2 489 462,57 1 842 000,00 647 462,57 5 000,00 144 880,00 0,00 0,00 0,00 2 088 194,00 2 088 194,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 129 500,00 129 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 500,00 119 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 507 500,57 2 507 500,57 2 491 500,57 1 866 000,00 625 500,57 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 538,00 -30 538,00 -30 538,00 -24 000,00 -6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 476 962,57 2 476 962,57 2 460 962,57 1 842 000,00 618 962,57 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 538,00 -6 538,00 -6 538,00 0,00 -6 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 962,00 55 962,00 55 962,00 0,00 55 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 622 130,00 260 130,00 225 370,00 70 228,00 155 142,00 0,00 34 760,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 -8 758,00 -1 242,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 130,00 259 130,00 227 370,00 61 470,00 165 900,00 0,00 31 760,00 0,00 0,00 0,00 366 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 605 354,00 255 354,00 225 354,00 70 228,00 155 126,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -10 000,00 -8 758,00 -1 242,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 608 354,00 254 354,00 227 354,00 61 470,00 165 884,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 63 258,00 63 258,00 63 258,00 63 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 258,00 -8 258,00 -8 258,00 -8 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 32 126,00 32 126,00 32 126,00 0,00 32 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 242,00 -1 242,00 -1 242,00 0,00 -1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 884,00 30 884,00 30 884,00 0,00 30 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 867 194,48 3 867 194,48 3 730 219,48 2 819 263,48 910 956,00 0,00 136 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 862 194,48 3 862 194,48 3 725 219,48 2 819 263,48 905 956,00 0,00 136 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 632 331,32 2 632 331,32 2 541 456,32 2 139 965,32 401 491,00 0,00 90 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 627 331,32 2 627 331,32 2 536 456,32 2 139 965,32 396 491,00 0,00 90 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 154 500,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 500,00 149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 665 802,00 665 802,00 585 588,00 508 054,00 77 534,00 1 000,00 79 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86,00 -86,00 -86,00 0,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 453,00 23 453,00 22 333,00 21 605,00 728,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 169,00 689 169,00 607 835,00 529 659,00 78 176,00 1 000,00 80 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 386,00 4 386,00 4 386,00 0,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86,00 86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 386,00 4 386,00 4 386,00 0,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 47 606,00 47 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 726,00 48 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 47 606,00 47 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 726,00 48 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 544 295,00 544 295,00 541 195,00 494 063,00 47 132,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86,00 -86,00 -86,00 0,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 247,00 22 247,00 22 247,00 21 605,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 566 456,00 566 456,00 563 356,00 515 668,00 47 688,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 399 593,00 399 593,00 399 593,00 399 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 593,00 417 593,00 417 593,00 417 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 52 750,00 52 750,00 52 750,00 52 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 078,00 3 078,00 3 078,00 3 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 828,00 55 828,00 55 828,00 55 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 17 960,00 17 960,00 17 960,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 527,00 527,00 527,00 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 487,00 18 487,00 18 487,00 18 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -86,00 -86,00 -86,00 0,00 -86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 414,00 7 414,00 7 414,00 0,00 7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042,00 1 042,00 1 042,00 0,00 1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 917 312,21 229 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 688 312,21 4 688 312,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 637 312,21 229 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 312,21 2 408 312,21 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 732 312,21 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 688 312,21 4 688 312,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 452 312,21 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 408 312,21 2 408 312,21 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 182 000,00 1 182 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 000,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 785 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 785 806,00 2 785 806,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 385 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 806,00 385 806,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 906 287,49 9 611 781,28 8 908 152,28 5 309 965,48 3 598 186,80 191 000,00 432 629,00 0,00 0,00 80 000,00 11 294 506,21 11 294 506,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 541 086,00 -141 086,00 -133 086,00 -32 758,00 -100 328,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 400 000,00 -2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 453,00 40 453,00 39 333,00 21 605,00 17 728,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 529 654,49 9 511 148,28 8 814 399,28 5 298 812,48 3 515 586,80 191 000,00 425 749,00 0,00 0,00 80 000,00 9 018 506,21 9 018 506,21 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 1 558 733,67 1 558 733,67 798 080,67 144 805,07 653 275,60 0,00 760 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 558 733,67 1 558 733,67 798 080,67 144 805,07 653 275,60 0,00 760 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 5



 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIX/280/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 13  grudnia 2023r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 3 264 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 264 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych wraz z zakupem sprzętu do ich utrzymania 264 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 000 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych wraz z zakupem sprzętu do ich utrzymania 3 000 000,00 

750   Administracja publiczna 2 088 194,00 

 75095  Pozostała działalność 2 088 194,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 000,00 

   Modernizacja budynków użyteczności publicznej 419 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 669 194,00 

   Modernizacja budynków użyteczności publicznej 1 669 194,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 366 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 12 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

12 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  w 
Makowie Maz.na zadanie pod nazwą "Zaprojektowanie, dostawa, montaż 
węzła cieplnego w budynku KP PSP Maków Mazowiecki i podłączenia do 
miejskiej sieci ciepłowniczej" 

12 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 354 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

354 000,00 

   
Dotacja na dofinansowanie wykonania instalacji fotowoltaicznej na budynku 
Strażnicy OSP w Załężu Ponikiewce 

4 000,00 

   
Dotacja na Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem 
napędowym 4x4 dla OSP w Ogonach, 

350 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 892 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 791 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 70 000,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na ledowe na terenie Gminy Młynarze 181 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

540 000,00 

   Rozbudowa i modernizacja linii oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 540 000,00 

 90095  Pozostała działalność 101 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 

   Budowa ścieżki edukacyjnej w Młynarzach 101 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 408 312,21 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 408 312,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 302 000,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej przy budynku Urzędu Gminy w Młynarzach na 
działce nr ew. 51/2 w miejscowości Młynarze gm. Młynarze wraz z 
modernizacja istniejącego budynku Urzędu Gminy 

1 142 000,00 

   Remont pomieszczeń Świetlicy w miejscowości Sieluń 160 000,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

720 506,21 

   
Budowa świetlicy wiejskiej przy budynku Urzędu Gminy w Młynarzach na 
działce nr ew. 51/2 w miejscowości Młynarze gm. Młynarze wraz z 
modernizacja istniejącego budynku Urzędu Gminy 

720 506,21 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 1



  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

385 806,00 

   
Budowa świetlicy wiejskiej przy budynku Urzędu Gminy w Młynarzach na 
działce nr ew. 51/2 w miejscowości Młynarze gm. Młynarze wraz z 
modernizacja istniejącego budynku Urzędu Gminy 

385 806,00 

 
 

Razem 9 018 506,21 

 

 

Strona 2 z 2 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIX/288/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 13 grudnia 2023 r 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 641 884,44 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 736 673,44 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 717 573,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 187 638,00 

Rozchody ogółem:  99 996,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 99 996,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/280/2023 Rady Gminy Młynarze z dnia 13 grudnia 2023 r. 

               Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść                                       Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa Jednostki 
               Podmiotowa                  Celowa 

Plan 
 

Plan 
 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Młynarzach               155.000,00  

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

              Nazwa zadania   

754 75412 6230 
Dotacja na Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla OSP w 
Ogonach, 

                 350.000,00 

754 75412 6230 
Dotacja na dofinansowanie wykonania instalacji 
fotowoltaicznej na budynku Strażnicy OSP w Załężu 
Ponikiewce 

                    4.000,00 

852 85295 2360 
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, ochrona i 
promocja zdrowia oraz promocja wolontariatu 

                     1.000,00 

921 92120 2720 
Dotacja na prace remontowo- konserwatorskie Kościoła 
Parafialnego w Sieluniu wpisanego do rejestru zabytków.                     30.000,00 

                         Razem               155.000,00                  385.000,00 

                                                                                          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 1



                              
                                 Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/280/2023  

                                  Rady Gminy Młynarze z dnia 13 grudnia 2023r. 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 18.546.499,72 zł, plan wydatków po zmianach wynosi: 

20.088.388,16 zł. 

Dochody: 

758 Różne rozliczenia Wpływy do rozliczenia zmniejszenie o 2.400.000,00 zł - Środki otrzymane  

z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych. 

852 Pomoc społęczna zwiekszenie o 23.367,00zł  dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin(związków gmin, związków powiatowo-gminnych). 

Wydatki:  

010 Rolnictwo i łowiectwo  - Infrastruktura wodociągowa wsi zmniejszenie wydatków bieżących o 

25.000,00 zł. 

400 Wytwaraznie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zmniejszenie wydatków 

bieżącch o 21.000,00 zł. 

600 Transport i łączność – lokalny transport zbiorowy zmniejszenie o 1.462,00 zł. 

700 Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejszenie wydatków 

bieżących o 25.000,00 zł. 

750 Administracja  publiczna zmniejszenie wydatków bieżącch  o 45.538,00 zł , w tym na: 

Rady Gmin zmniejszenie wydatków o 10.000,00 zł, 

Urzędy Gmin zmniejszenie wydatków o 30.538,00 zł, 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejszenie wydatków o 5.000,00 zł. 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  zwiększenie wydatków o 3.000,00 zł,  

w tym zmniejszenie wydatków bieżących o 1.000,00 zł,  

i zwiększenie wydatków majątkowych z przeznaczeniem na dotacji celowej w kwocie 4.000,00 zł na 

Dofinansowanie wykonania instalacji fotowoltaicznej na budynku Strażnicy OSP w Załężu Ponikiewce 

801 Oświata i wychowanie  zmniejszenie wydatków bieżących o 5.000,00 zł, w tym na: 

Szkoły podstawowe zmniejszono wydatki o 5.000,00 zł.   

852 Pomoc społeczna zwiększenie wydatków bieżących o 23.367,00 zł , w tym: 

- Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy    

  społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inetegracji społecznej zwiększenie o    

   86,00 zł, 

- Zasiłki stałe zwiększenie o 1.120,00 zł, 

- Ośrodki pomocy społecznej 22.161,00 zł. 

921 Kultura i ochrona dziedzicctwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zmniejszenie wydatków inwestycyjnych o 2.280.000,00 zł. tj. Budowa świetlicy wiejskiej przy budynku 

Urzędu Gminy w Młynarzach na działce nr ew. 51/2 w miejscowości Młynarze gm. Młynarze wraz z 

modernizacja istniejącego budynku Urzędu Gminy 

 

                                                            

 

                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                Łukasz Suski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30BC310A-421A-49E5-9538-F469D12AF4FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

